UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VHTT Tam Đường, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v phát các chương trình phát thanh trên hệ

thống thông tin cơ sở (đợt 1)

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1487/STTTT-BCVTCNTT  ngày 11/8/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu về việc phát các chương trình phát

thanh trên hệ thống thông tin cơ sở (đợt 1).

Cục Thông tin cơ sở đã chuyển file một số chương trình phát thanh sản xuất

năm 2023 (đợt 1) trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Thông tin và Truyền thông

tại  đường  link: https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/159408/Danh-sach-

cac-chuong-trinh-phat-thanh-nam-2023--dot-1-.html

Để kịp thời truyền tải chương trình đến Nhân dân trên địa bàn huyện,

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện các nội dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện, UBND các xã, thị

trấn chỉ đạo lựa chọn, tải các chương trình phát thanh có nội dung phù hợp với

yêu cầu công tác tuyên truyền ở địa phương để tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến

người dân trên địa bàn trên hệ thống truyền thanh huyện, hệ thống Đài truyền

thanh cơ sở.

(Có phụ lục các chương trình phát thanh đợt 1 tại đường link kèm theo Công văn

của Cục thông tin cơ sở - Bộ Thông tin và Truyền thông)

2. Báo cáo đánh giá việc sử dụng các chương trình phát thanh trên tại địa

phương, gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện trước ngày 01/12/2023 để

tổng hợp báo cáo UBND huyện, Sở Thông tin và Truyền thông.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn quan tâm triển khai thực hiện ./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Phó CT. UBND huyện (B/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Trọng Thi

https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/159408/Danh-sach-cac-chuong-trinh-phat-thanh-nam-2023--dot-1-.html
https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/159408/Danh-sach-cac-chuong-trinh-phat-thanh-nam-2023--dot-1-.html

 2

		2023-08-14T13:38:50+0700

		2023-08-14T14:21:43+0700

		2023-08-14T14:21:43+0700

		2023-08-14T14:21:43+0700